
 1 

Comune di Joppolo 
Provincia di Vibo Valentia 

C.A.P. 89863          Tel. 0963883010        Fax 0963883251 

 

D E T E R M I N A Z I O N E  
 

AREA 

AMMINISTRATIVA 

Servizio Personale 

 DATA  NUMERO 

14/05/2013  32 

 

OGGETTO: 

 Prova scritta del il concorso cat. C.1, indetto con determinazione 

n. 31 del 12.04.2012. Graduatoria ammessi alla prova orale. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

Visto l’art. 8 del bando di concorso bandito con determinazione amministrativa n. 31/2012; 
Preso atto del Verbale n. 7, redatto in data 10,05.2013 dalla Commissione d’esame del concorso predetto; 
Attesa la propria competenza in base:  

 al D.lgs. 267/2000; 
 al decreto del Sindaco n. 2 del 19.05.2011; 

 

D E T E R M I N A  
 

di dare atto che: 
 hanno sostenuto la prova scritta 17 candidati (dei 22 ammessi dalla prova preselettiva); 
 i candidati sono stati così valutati (NC è una votazione inferiore a 21/30 e vuol significare “non 

classificato” e, quindi, non ammesso a sostenere la prova orale; mentre A vuol significare che il 
compito è stato annullato per motivi identificativi prima dell’abbinamento elaborato-autore):  

Cognome Nome nato a il punteggio 

Bresci Nicola Cariati 14/04/1988 24/30 

Del Duce Lara Vibo Valentia 07/10/1972 NC 

Esposito Alessia Vibo Valentia 05/09/1983 NC 

Morgante  Carmela Palmi 04/07/1981 NC 

Tutino Caterina Gioia Tauro 07/07/1984 NC 

Bovalina Domenico Taurianova 27/12/1972 NC 

Del Duce Francesca Tropea 08/06/1975 NC 

Cosentino Michele Cinquefrondi 10/10/1985 NC 

Miniaci Francesco Catanzaro 21/12/1984 A 

Vecchio Antonella Tropea 22/04/1984 26/30 

Carone Massimo Catanzaro 05/12/1977 28/30 

Lo Mastro  Chiara Vibo Valentia 11/07/1988 21/30 

Furchì Sabrina Catanzaro 21/08/1973 NC 

Surace Vincenzo Polistena 15/07/1970 NC 

Toscano Vincenza Silvana Taurianova 19/05/1977 22/30 

Cosentino Lilly Tropea 10/10/1984 NC 

Gurzì  Giovanni Vibo Valentia 08/07/1992 NC 



 2 

 
 sono stati ammessi a sostenere la prova orale: 

Cognome Nome nato a il punteggio 

Carone Massimo Catanzaro 05/12/1977 28/30 

Vecchio Antonella Tropea 22/04/1984 26/30 

Bresci Nicola Cariati 14/04/1988 24/30 

Toscano Vincenza Silvana Taurianova 19/05/1977 22/30 

Lo Mastro  Chiara Vibo Valentia 11/07/1988 21/30 
 
di pubblicare detta graduatoria sul sito istituzionale dell'ente (www.comune.joppolo.vv.it) alla sezione 
“Avvisi” l’avviso approvato con la presente determinazione come allegato 1; 

 

AVVERTE 
Che:  

ai sensi del quarto comma dell’articolo 3 della legge 7 agosto 1990, n. 241 (Nuove norme in materia di 

procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi), per come modificato dalla 

legge 11.02.2005, n. 15, avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso: 

 giurisdizionale al T.A.R. di Catanzaro ai sensi dell’art. 2, lett. b) e art. 21 della L. 1034/1971 

e ss. mm. entro il termine di sessanta giorni dalla data di scadenza del termine di pubblicazione; 

 straordinario al Presidente della Repubblica per i motivi di legittimità entro 120 giorni 

decorrenti dal medesimo termine di cui sopra ai sensi dell’articolo 8 del D.P.R. 24.1.1971, n. 1199; 

il Responsabile del procedimento è la rag. Franca Vavalà. 

ATTESTA 
Che l’atto che precede è conforme alle norme legislative e regolamentari vigenti. 

 

                                                                                        Il Responsabile dell’area amministrativa 

                                                                                                                dr. Salvatore Restuccia (*)  

                                                                                      

  

 

    ATTESTAZIONE  ai sensi degli artt. 147-bis e 151,comma 4° del T.U. 18.08.2000, n. 267  

sull’ordinamento degli enti locali: 

Si assicura al riguardo di aver effettuato con esito positivo la valutazione di incidenza del provvedimento 

sull'equilibrio finanziario della gestione, dando atto, altresì, che dalla data odierna il suddetto provvedimento 

è esecutivo a norma del T.U. sull’ordinamento degli enti locali 

 

   

                                                         Il Responsabile dell’Area Finanziaria 

                                                                                                    dr.ssa Antonia Cicala (*) 

 
(*) FIRMA AUTOGRAFA omessa ai sensi dell'art. 3, c.2, del Decreto Legislativo 39/1993 

http://www.comune.joppolo.vv.it/


 3 

 

ALLEGATO 1 

(Determina Area Amministrativa n. 32 del 14.05.2013) 

Comune di Joppolo 
Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa (Affari Generali)  

Servizio Personale 
 

GRADUATORIA DEI PARTECIPANTI CHA HANNO SUPERATO LA PROVA SCRITTA 

DEL CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI  

PER L’ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO  

DI N.1 ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C, POSIZIONE ECONOMICA C1  

 

  

Cognome Nome nato a il punteggio 

Carone Massimo Catanzaro 05/12/1977 28/30 

Vecchio Antonella Tropea 22/04/1984 26/30 

Bresci Nicola Cariati 14/04/1988 24/30 

Toscano Vincenza Silvana Taurianova 19/05/1977 22/30 

Lo Mastro  Chiara Vibo Valentia 11/07/1988 21/30 

 

Il Responsabile dell’area amministrativa 

                                                                                                                      dr. Salvatore Restuccia 
FIRMA AUTOGRAFA omessa ai sensi dell'art. 3, c.2, del Decreto Legislativo 39/1993 
È C 
 È copia conforme all’originale.  

 

Joppolo, lì 11 aprile 2013 

                                                                                                                IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 

                             Dr. Salvatore Restuccia 


